
207882-2023 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 207882-2023 - Výsledok
Španielsko-Barcelona: Kobercové dlážkové krytiny
OJ S 70/2023 07/04/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: BARCELONA DE SERVEIS MUNICIPALS, S.A.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): A08765919
Poštová adresa: C/ Calàbria 66
Mesto/obec: BARCELONA
Kód NUTS: ES España
PSČ: 08015
Štát: Španielsko
E-mail: ajcc@bsmsa.cat
Telefón: +34 938875020
Fax: +34 934092366

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/BSM/customProf

Druh verejného obstarávateľa
Iný druh: Poder adjudicador no Administración Pública

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Suministro y transporte moqueta ferial para pavimentos Anillo Olímpico
Referenčné číslo: 2022AO0194SU

Hlavný kód CPV
39531310 Kobercové dlážkové krytiny

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
Suministro y transporte hasta las instalaciones el Anillo Olímpico de Barcelona de la moqueta 
ferial para cubrir diferentes pavimentos de las instalaciones del Anillo Olímpico.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/207882-2023
mailto:ajcc@bsmsa.cat?subject=TED
http://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/BSM/customProf


207882-2023 Page 2/3

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 131 250,00 EUR

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES511 Barcelona

Opis obstarávania
Suministro y transporte hasta las instalaciones el Anillo Olímpico de Barcelona de la moqueta 
ferial para cubrir diferentes pavimentos de las instalaciones del Anillo Olímpico.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Otros criterios automáticos / Relatívna váha: 65
Cena - Relatívna váha: 35

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 206-586855

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 1

Názov:
Suministro y transporte moqueta ferial para pavimentos Anillo Olímpico

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/586855-2022


207882-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Dátum uzatvorenia zmluvy
15/03/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: VELTEX, S.A.
Mesto/obec: Viladecavalls
Kód NUTS: ES511 Barcelona
Štát: Španielsko
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota zákazky/časti: 131 250,00 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: TRIBUNAL CATALA DE CONTRACTES
Poštová adresa: VIA LAIETANA 14
Mesto/obec: BARCELONA
PSČ: 08002
Štát: Španielsko

Dátum odoslania tohto oznámenia
04/04/2023


